



## Editörden

### Editorial

Arzu Uzuner<sup>1</sup>

#### Değerli Okurlar

Yılın son sayısı beraberinde kış günlerini ve yeni bir yılı ve yeni umutları getiriyor. Hepinizin yeni yılı keyifli, başarılı ve yepyeni araştırmalar ve makalelerle dolu olsun.

Bu sayımızda beş orijinal araştırmamız, bir derlememiz ve bir editöre mektubumuz var. Bize araştırmalarınızla destek verdiğiniz için teşekkür ederiz.

Dergimiz tamamen akademik heveslerle gerek yazarlık gerekse hakemlik süreçlerinde genç akademisyenlere ve araştırmacılara öğretici, yol gösterici olma hedefiyle yol alıyor. Her derginin bir misyonu olması gerekir. Bizimkinin de birinci basamağının genç araştırmacı ve akademisyenlerine bir okul olmak. Dergicilik yayıncılığın gerektirdiği profesyonelliğe bağlı olarak büyük bir sektör; bu bağlamda amatör kaygılarla süreli der-

gi yayınlamak naif bir heves gibi görünüyorsa da temeldeki amatör ve akademik ruhu ve dengeleri korumak çok önemli. Yazılarınız dergimize hayat veriyor, süreli dergi olmamızı destekliyor, okunurluğumuzu artırıyor. Dergimize gerek yazar gerek hakem ve herkeşe okur olarak gösterdiğiniz ilgiye bir kez daha teşekkür ederiz.

Derlememiz konunun uzmanları tarafından yazılan **“Parkinson Hastalığı ve Parkinsonizm”** konusunda. Yaşlanma süreçlerine giderek daha fazla önem vermemiz gereken zamanlara doğru yol alıyoruz. Yavaşlayan bedene dair öğrenmemiz gereken ne çok şey var. Bu yazı bizim için öğretici olacak, umarım severek okursunuz.

Orijinal araştırmalarımız **“Obez Bireylerde Vücut Yağ Oranının Ortalama Platelet Volümü, Nötrofil / Lenfosit ve Platelet / Lenfosit Oranları**

<sup>1</sup> Prof. Dr., MD PhD. Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, İstanbul / orcid.org/0000-0002-6317-6148



*ile İlişkisi”; “The Effect of Informing About The Disease on The Level of Anxiety in Covid-19 Cases”; “Evaluation of Patients with Coronary Artery Bypass Graft Surgery to Receiving Preventive Health Care in Primary Care and Risk Factors for Operation”; “Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesindeki Öğrencilerde Pandemideki Aşı Tereddüdü Durumunun Ve İlişkili Faktörlerin İncelenmesi”; “Aile Sağlığı Merkezine Kayıtlı Gebelerde Sosyodemografik Özelliklerin Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışları Üzerine Etkisi”.*

Ve bir de ilgi çekici bulacağınızı düşündüğümüz bir editöre mektubumuz var. **“Yaşam biçimi tıbbı ve aile hekiminin rolü.”** Geribildirimlerinizi sizlerin de önerilerinizi içeren editöre mektuplarınızı bekliyoruz. Birinci basamak iletişim üzerinde yükseliyor, karşılıklı iletişimimiz ise dergimizi ayakta tutuyor.

Dergimize değerli araştırmalarıyla katılan tüm yazarlarımıza ve özellikle 2022 yılında dergimize büyük destek veren Sayın Doç. Dr. Can Öner, Sayın Doç. Dr. Sabah Tüzün ve Sayın Doç. Dr. Özden Gökdemir’e sonsuz teşekkür ve saygılarımı sunmak istiyorum.

Dergi yayın ekibi olarak 2023 yılının sizlere bol araştırma, bol yayın ve başarılar getirmesini diliyoruz.

**Saygılarımla...**

**Prof. Dr. Arzu Uzuner**

*Baş Editör*

*The Journal of Turkish Family Physician*